
 
 

UCHWAŁA NR LIII/520/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie określenia rocznej stawki opłaty od posiadania psów na terenie miasta Redy, zasad ustalania 
i terminów płatności oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. f) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z póżn. zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M. P. z dnia 1 sierpnia 2022 r. poz.731) Rada Miejska w Redzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się  opłatę  od posiadania  psów na obszarze miasta Redy. 

2. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 81,00 zł. 

3. Opłatę pobiera się od osób fizycznych posiadających psy. 

4. Rejestracje psów oraz obliczanie i pobór opłaty od ich posiadania będzie prowadzić Urząd Miasta 
w Redzie. 

§ 2. 1. Opłatę wymienioną w § 1 pkt 1 wpłaca się za cały rok z góry bez wezwania do dnia 30 kwietnia 
roku podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia 
powstania tego obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu 
roku podatkowego, opłatę zmniejsza się proporcjonalnie do liczby pełnych miesięcy, w których istniał 
obowiązek jej zapłaty. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku, to jest wejście w posiadanie psa 
i wygasa z upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

3. O fakcie posiadania, nabycia lub zbycia bądź utraty psa należy zawiadomić Urząd Miasta Redy Referat 
Podatków i Dochodów w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tej okoliczności. 

4. Wpłatę opłaty dokonuje się przelewem na rachunek bankowy Gminy Miasta Redy lub 

w kasie banku obsługującego gminę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Redy. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XII/113/2015 Redy Miejskiej 
w Redzie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie ustalenia  wysokości rocznej stawki opłaty od posiadania 
psów na terenie miasta Redy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4418



i wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4418


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-24T11:48:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




